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Wykonawcy postepowania
0 udzielenie zamoéwienia publicznego
dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.69.2020 JK — sprzet medyczny jednorazowego uzytku do Pracowni Hemodynamiki

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowief publicznych (t.j.
Dz.U.2019.1843) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1

Dotyczy cze$ci nr 45:

,Czy Zamawiajacy wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykanskiego producenta; linia do krwawego pomiaru
cisnienia, pojedyncza, zawierajgca podwdjny system przeptukiwania IntraFlo (3 mi/h) obstugiwany jedna reka,
uruchamiany przez Scisnigcie skrzydefek lub pociggniecie wypustki. State ptukanie z szybkoscig 3mi/h przy 300
mmHg, szybkie ptukanie z szybko$cig >70 mi/h. Czestotliwos¢ wiasna przetwornika >200 Hz. Linie ci§nieniowe
gruboscienne, bez barwnych paskéw, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek,
dodatkowy komplet koreczkéw w kolorze zottym w celu ufatwienia przeptukiwania systemu. Potgczenie
przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Df. linii 152 cm (122 +
30 cm). Latwos¢ wyjecia z opakowania fabrycznego i wypetnienia. Linie infuzyjne spiete tasmami papierowymi w
celu fatwego wypetnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo.”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza przetwornik do pomiaru ci$nienia metoda krwawg pod warunkiem jego kompatybilnosci
z monitorem bedgcym na wyposazeniu Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 2

Dotyczy cze$ci nr 53:

,Czy Zamawiajacy poprzez opis w parametrach granicznych: ,Rézne diugosci zastawki co najmniej 3” miat na
mysli zaoferowanie opasek w 3 réznych dtugosciach, tj. rozmiarach?”

ODPOWIEDZ

Tak.

PYTANIE NR 3

Dotyczy czeSci nr 3:

,Czy Zamawiajgcy w Zadaniu nr 3 Introduktory naczyniowe krétkie” dopusci mozliwosé zaoferowania
introduktorow o dtugosci 10 cm dostepnych w rozmiarach od 5F-10F, oraz spetniajacych jednoczesnie pozostafte
wymagania specyfikacji technicznej?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza.
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